'podaje do publicznej wiadomości, że poniźej wymienione ą nieodebrane w oznaczonym terminie przez odbiorcow towary, o których
w swoim czasie zrobione były ogłoszenia w gazetach "Pietrokowskija Gubernskija Wiedomosti" M 9, 10, 11, 12, 13, 14 od 26
'Lutego do 31 mar~a 1900 r. i "Rozwój~ :MIM 48, 49, 50, 55, 56, 58, 61, 62, 64, 68, 69, 70 od 16/28 lutego do 11/24 marca 1900 r.
na zasadzie § 90 ogOlnej ustawy dla dróg zelaznyr,h rosyjskich, będą sprzedawane od 3/161ipca 1900 następnie az do ukończenia od go
·dziny 10 rano na stacyi towarowej Łódź .

STACYE NAZWISKO
.l<l

Waga Czas przybycia ~
GATUNEK -"" '" .., J ~~

; frachtów I Data
I Od- TOWARU

pUdyl funt.

Połuduiowej, przez Zofię Wolberg, pier
wotna rb. 15,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowa
rzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wy
·drukowania niniejszego obwieszczenia.

Za prezesa Dyrektor R. Fin.ter
- 1- 1 Dyrektor Biura A. Ro.icki

Łódź, dnia 10 (23) czerwca 1900 r.

OGŁOSZENIE.
DYREKCYA

Drogi Żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej ..
,podaje do wiadomości panom odbiorcom i wysyłającym towary, a także
Qsobom, mającym jakie bądź interesy do Dyrekcyi, że wskutek przenie
sienia takoV\ej Dyrekcyi z Bedonia do Warszawy, ze wszystkiemi handlo
wemi pretensyami, a także i innemi sprawami należy się od 15/28 czer
wca r .

Zawadzka M 4.

Sędzia Komisarz upadłości fabrykanta ŁOdzkiego Moritza vel Mowszy Benzianow
skiego ua zasadzie art. 476 i 478 Kod. Raudl, wzywa niniejszem wszystkich wierzy
cieli wspomnianej upadłości, aby się stawili w Sądzie Okręgowym Piotrkowskim w sa
li posiedzeń I-go wydziału cywilnego w dniu 13/26 czerwca 1900 roku o godzinie lO-ej
rano i aby stosownie do art. 480 Kod Rand!. przedstawili na ręce tegoż Komisarza po
trojną listę kandydatow na syndl'kow tymczasowyeh upadłości. Piotrków 6/19 czerwca
1900 roku .

Sędzia-Komisarz D. F. Antepowicz.
Za zgodność świadczy Kurator Teodor Tujakowski.

W Szkole Prywatnej
Przejazd Nr. 14 I

I lekcye wakacyjne rozpoczynają się 2 lipca. Od 9 lipca szkoła przenie·

1. Rozpatrzenie warunków pod jakiemi ma być ustąpiony
Łódz plac pod budowę Szkoły Handlowej.